
             Základní škola a mateřská škola Okna 

email: myskova.iveta@skolaokna.cz                                    fb: ZS a MS OKNA 

              http://skola.obecookna.cz 

              tel.: 739739820                                          

 

   Informace pro rodiče dětí ze základní školy, mateřské školky, lesní školky 

                                              Léto 2021 

                                                                                   

PROVOZ V LÉTĚ 
V červenci a v srpnu je v provozu pět příměstských táborů. 

Lesní školka funguje do pátku 17. července a poté od 16. srpna. 

 

                         Zahájení školního roku 2021/ 2022 
 

                                              Školní rok bude zahájen  

 

                         ve středu 1. září v 8. 15 hodin na školní zahradě.  

 

                              Poté bude následovat schůzka pro děti a rodiče 1. třídy. 

 

 

             DVEŘE ŠKOLY OKNA DOKOŘÁN 

 
                1.září 2021 od 15 do 17 hodin 

 
        prohlídka nových prostor školy a půdních prostor v budově školy 

 

               účast náměstkyně MŠMT RNDr. Zuzany Matuškové 

 
                            k poslechu hraje Lužická tráva 

 

                                            občerstvení 

 

 

                     ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2021/ 2022 
 

Mateřská škola 
učitelky: Bc. Helena Vysušilová, Michaela Kratochvílová 

asistentka: Denisa Šiftová 

 

Lesní mateřská škola 
učitelky: Bohumila Myslivcová, Anna Cyrusová 

asistentka: Barbora Šmolová 

 

Základní škola 

 

mailto:myskova.iveta@skolaokna.cz
http://skola.obecookna.cz/


třída třídní učitel/ka asistent/ka prostory 

1. Mgr. Jana Hanusová Miroslava Boštíková třída v 1. patře 

2. Lucie Ďuriančiková --- třída na půdě 

3. Mgr. Iveta Myšková Sandra Traupová třída v přízemí (terasa) 

4.  Mgr. Dita Klimešová Petra Májová 

Karel Vodička/ 

Míla Hanyková 

třída v 1. patře 

5. Mgr. Dominika Radechovská Barbora Šípková třída v přízemí 

6. Mgr. Veronika Žáková Kateřina Hellerová třída v bývalé hospodě 

7. Mgr. Milan Bárta Jan Frundl/ 

D. Radechovská 

třída v bývalé hospodě 

8. Mgr. Pavlína Lomičová Soňa Rutová třída v bývalé hospodě 

 
Další učitelé:  

Mgr. Michaela Králová, Petr Procházka, Jan Frundl, Bc. Lucie Křivánková, Blanka Marčalová 

 

Školní družina a dětský klub 
Vychovatelky: Petra Májová, Sandra Traupová, Lucie Ďuriančiková 

 

 

 

POUŤ DO STARÉ BOLESLAVI 
 

V pondělí 6. září 2021 se poutníci vydají již na druhou pětidenní pouť… Tentokrát do Staré 

Boleslavi. Návrat je plánován na pátek 10. září. Bližší informace vám budou rozeslány před 

začátkem nového školního roku. Pouti se mohou zúčastnit všechny děti naší školy (1.-8.třída). 

Poplatek bude činit 200 Kč. 

 

 

EXKURZE NA NÁCHODSKO A KLADSKO 

 
Exkurze je určena žákům 6., 7., 8. třídy. V termínu 20.-24. září 2021 se vydáme poznávat region 

Náchodska a Kladska. Bližší informace budou rozeslány před začátkem nového školního roku. 

Děti budou určitě s sebou potřebovat cestovní pas. Poplatek za ubytování a stravování bude činit 

1.500 Kč. Doprava autobusem bude hrazena z programu Erasmus, další náklady budou hrazeny z 

dotace Šablony III. 

 

Jak lze školu podpořit  

Rozpočet rekonstrukce činí již 500.000 Kč.  

 

Aktuálně má škola na účtu cca 300.000 Kč.  
 

Moc děkujeme za příspěvky a zajišťování sponzorských darů.  

 

Moc děkujeme za pomoc při rekonstrukci. 

 

 

 


